Hydraulika / Hydraulické šroubení / Nerezové šroubení / SS – Metrické závity 24° DIN 2353 / SS – Přímé DIN šroubení
HPP-G přípojka NEREZ (S) DIN2353 - Hydraulická přechodka s
připoj. záv. BSPP / Metrický kuž. 24°
Kód produktu: 80057
Pracovní teplota: -40°C až +200°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál těsnění: Viton
Médium: Oleje, kapaliny a plyny
Norma výrobku: Nominální tlaky PN - DIN 2401, ISO 2944
Materiál produktu: Nerez DIN 1.4571 (AISI 316Ti) X6CrNiMoTi 17-
12-2
Připojovací šroubení do kostky z materiálu nerez 1.4571 (DIN
17440). Šroubení má v zápichu O-kroužek z Vitonu - je
součástí výrobku.
Varianty zboží
Objednací kód Trubka Vnější
závit
Připoj.
závit
Série Šestihran Provozní
tlak
Mj Vaše cena bez
DPH
Sklad
AME06SMG04EL.1-SS 6S mm M14x1,5 G 1/4" (S) 19 630 bar ks 206,88 Kč
AME08SMG04EL.1-SS 8S mm M16x1,5 G 1/4" (S) 19 630 bar ks 215,28 Kč
AME06SMG06EL.1-SS 6S mm M14x1,5 G 3/8" (S) 22 630 bar ks 289,44 Kč
AME06SMG08EL.1-SS 6S mm M14x1,5 G 1/2" (S) 24 630 bar ks 405,78 Kč
AME08SMG06EL.1-SS 8S mm M16x1,5 G 3/8" (S) 22 630 bar ks 335,22 Kč
AME10SMG06EL.1-SS 10S mm M18x1,5 G 3/8" (S) 22 630 bar ks 271,14 Kč
AME12SMG06EL.1-SS 12S mm M20x1,5 G 3/8" (S) 22 630 bar ks 281,52 Kč
AME14SMG08EL.1-SS 14S mm M22x1,5 G 1/2" (S) 27 630 bar ks 426,72 Kč
AME14SMG10EL.1-SS 14S mm M18x1,5 G 3/4" (S) 27 630 bar ks 660,00 Kč
AME14SMG12EL.1-SS 14S mm M22x1,5 G 3/4" (S) 27 630 bar ks 671,34 Kč
AME16SMG08EL.1-SS 16S mm M24x1,5 G 1/2" (S) 27 400 bar ks 427,68 Kč
AME16SMG12EL.1-SS 16S mm M24x1,5 G 3/4" (S) 32 400 bar ks 681,72 Kč
AME16SMG16EL.1-SS 16S mm M24x1,5 G 1" (S) 41 400 bar ks 965,88 Kč
AME20SMG06EL.1-SS 16S mm M30x2,0 G 3/8" (S) 32 400 bar ks 744,36 Kč
AME20SMG08EL.1-SS 20S mm M30x2,0 G 1/2" (S) 32 400 bar ks 682,68 Kč
AME20SMG12EL.1-SS 20S mm M30x2,0 G 3/4" (S) 32 400 bar ks 709,44 Kč
AME20SMG16EL.1-SS 20S mm M30x2,0 G 1" (S) 41 400 bar ks 1 115,88 Kč
AME20SMG20EL.1-SS 20S mm M30x2,0 G 1.1/4" (S) 50 400 bar ks 1 282,26 Kč
AME25SMG08EL.1-SS 25S mm M36x2,0 G 1/2" (S) 41 400 bar ks 1 063,62 Kč
AME25SMG12EL.1-SS 25S mm M36x2,0 G 3/4" (S) 41 400 bar ks 1 109,88 Kč
AME25SMG16EL.1-SS 25S mm M36x2,0 G 1" (S) 41 400 bar ks 1 150,56 Kč
AME25SMG20EL.1-SS 25S mm M36x2,0 G 1.1/4" (S) 50 400 bar ks 1 240,14 Kč
AME30SMG12EL.1-SS 30S mm M42x2,0 G 3/4" (S) 46 400 bar ks 1 250,22 Kč
AME30SMG16EL.1-SS 30S mm M42x2,0 G 1" (S) 46 400 bar ks 1 458,06 Kč
AME30SMG20EL.1-SS 30S mm M42x2,0 G 1.1/4" (S) 50 400 bar ks 1 789,86 Kč
AME38SMG16EL.1-SS 38S mm M52x2,0 G 1" (S) 55 315 bar ks 1 618,44 Kč
AME38SMG20EL.1-SS 38S mm M52x2,0 G 1.1/4" (S) 55 315 bar ks 2 297,94 Kč